

Publikum Kommunikation ApS

Kildeskovsvej 70
2820 Gentofte

CVR-nr. 29599661

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. juni 2025

Christian Vaabensted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Publikum Kommunikation ApS
Kildeskovsvej 70
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29599661

Direktion

Christian Vaabensted

Bestyrelse

Aksel Brinck Jensen
Christian Vaabensted
Lars Stoltze

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive PR- og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 392.833 mod DKK 441.846 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.292.290	1.442.325
Personaleomkostninger	1	-785.513	-886.157
Indtjeningsbidrag		506.777	556.168
Finansielle omkostninger		0	-2.879
Resultat før skat		506.777	553.289
Skat af årets resultat	2	-113.944	-111.443
Årets resultat		392.833	441.846

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	392.833	441.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-300.000	-400.000
Overført resultat	92.833	41.846

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.305	205.665
Andre tilgodehavender		38.878	0
Tilgodehavender		450.183	205.665
Likvide beholdninger		1.615.615	1.603.592
Omsætningsaktiver		2.065.798	1.809.257
Aktiver i alt		2.065.798	1.809.257

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført resultat		1.071.280	978.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		1.496.281	1.503.448
Gæld til kreditinstitutter		0	368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.316	128.560
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	113.944	125.361
Anden gæld		25.257	51.520
Kortfristede gældsforpligtelser		569.517	305.809
Gældsforpligtelser		569.517	305.809
Passiver i alt		2.065.798	1.809.257
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.001	536.601	400.000	1.061.602
Korrektion vedrørende tidligere år	0	400.000	-400.000	0
Overført via resultatdisponeringen		41.846	400.000	441.846
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.001	978.447	400.000	1.503.448
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		92.833	300.000	392.833
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.001	1.071.280	300.000	1.496.281

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	717.000	805.600
Pensioner	54.222	65.092
Andre omkostninger til social sikring	2.903	6.403
Andre personaleomkostninger	11.388	9.062
I alt	<u>785.513</u>	<u>886.157</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	125.361	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-13.118
Betalt vedrørende tidligere år	-125.361			
Skat af årets resultat	113.944	0	113.944	124.561
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>113.944</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>113.944</u>	<u>111.443</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	113.944			
I alt	<u>113.944</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Publikum Kommunikation ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b3017b9-8384-4f11-ae6b-722707787d2b

IP: 84.16.xxx.xxx

2025-06-30 08:16:41 UTC



Christian Vaabensted

Direktør

Serienummer: 6a3915be-2e03-405e-a954-1f942fc43158

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-06-30 08:55:19 UTC



Aksel Brinck Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4878584-36ed-43c9-80e0-d267b68fd988

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-30 15:30:12 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-30 15:38:09 UTC



Christian Vaabensted

Dirigent

Serienummer: 6a3915be-2e03-405e-a954-1f942fc43158

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-06-30 16:23:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5QZU-2UR00-17ADZ-GUTU2-4FAND-R8GHR

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.